証券コード：4519
2018年３月８日

株主各位
中外製薬株式会社
代表取締役会長 永山 治

「第107回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2018年２月21日付でご送付申し上げました「第107回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載

に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただき

ます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

修正箇所：「第107回定時株主総会招集ご通知」47頁 貸借対照表（日本基準）

 【修正前】                    【修正後】

科目 2017年度
2016年度

（ご参考）

科目 2017年度

2016年度

（ご参考）

(資産の部)    (資産の部)

固定資産 145,967 143,508  固定資産 145,967 143,508

 投資その他の資産 94,696 92,950   投資その他の資産 94,696 92,950

  長期未収入金 ― 11  その他 338 1,374

  その他 338 1,363   資産合計 733,295 689,868

 資産合計 733,295 689,868

 【修正前】                    【修正後】

科目 2017年度
2016年度

（ご参考）

科目 2017年度

2016年度

（ご参考）

(純資産の部)    (純資産の部)

株主資本 602,569 561,217  株主資本 602,569 561,217

 資本剰余金 93,431 92,815   資本剰余金 93,431 93,163

  資本準備金 93,050 92,815    資本準備金 93,050 92,815

 その他資本剰余金 381 348   その他資本剰余金 381 348

 利益剰余金 466,169 426,849   利益剰余金 466,169 426,500

  利益準備金 6,480 6,480    利益準備金 6,480 6,480

 その他利益剰余金 459,689 420,368   その他利益剰余金 459,689 420,020

   固定資産圧縮積立金 709 725     固定資産圧縮積立金 709 725

   別途積立金 149,220 149,220     別途積立金 149,220 149,220

   繰越利益剰余金 309,760 270,423     繰越利益剰余金 309,760 270,075

 純資産合計 609,937 570,756   純資産合計 609,937 570,756

以上